Einmalig



350.00

CHF

Tarife pop e poppa allegra, Zürich gültig ab 01.01.2024

All-Inclusive Preise für die Kita/Kindergartenbetreuung (Tagespauschale in CHF)			
Ganzer Tag 07:00 bis 19:00 Uhr mit Mittagessen		CHF	193.75
Im Preis inbegriffen sind Mahlzeiten, Windeln und Schoppenmilch, Pflegeprodu tauschen. Monatskosten = Tagespauschale x Betreuungstage x Faktor 4.2	kte sowie die Möglichkeit Be	etreuungstage fi	lexibel zu
Kosten Zusatztage			
Pro Zusatztag		CHF	193.75
Geschwisterrabatt für Familien			
Pro Kind aus derselben Familie			10%
Betreuung nach Bedarf (auf Anmeldung)			
Von 6:30 bis 07:00 Uhr	20.00 CHF pro an	gefangene	30 Minuten
Von 19:00 bis 21:00 Uhr	20.00 CHF pro an	gefangene	30 Minuten
Einschreibegebühr			